Radicaciéon Clase

13670408900120240016200 Homologaciones

13670408900120240016100 Homologaciones

13670408900120240015800 Procesos

Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

13670408900120240017900

13670408900120240016300

13670408900120240015400

13670408900120240015500

13670408900120240012800

Numero de Registros: 10

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 39 De

Miércoles, 10 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Gladys Ester Jaraba
Villamizar

Rodolfo Cervantes
Martinez

Antonio Vanegas
Faciolince

Carlos Alberto Rois
Mejia

Esmeralda Del Socorro
Uribe Gonzalez

Viviana Garcia
Castafieda

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado

Horacio Marrugo
Morales

Sonia Martinez
Jimenez

Jorge Luis Chacon
Sierra

Maria Del Carmen Nito
Gutierrez

Rodolfo Rois Bolafios

Carlos Julio Castafio
Perez

Sergio Mahecha Molina

Luis Guillermo Correa
Toro

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
22/03/2024

20/03/2024

09/04/2024

08/04/2024

22/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

22/03/2024

Auto / Anotacién
Auto Ordena - Aprobar El
Acuerdo Conciliatorio

Auto Ordena - Aprobar El
Acuerdo Conciliatorio

Auto Admite - Auto Avoca -
Demanda De Alimentos

Auto Ordena - Aprobar El
Acuerdo Conciliatorio

Auto Ordena - Aprobar El
Acuerdo Conciliatorio

Auto Admite - Auto Avoca -
Homologacion Alimentos

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena - Aceptar La
Correccion

En la fecha miércoles, 10 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4d736d72-8829-4edd-ba30-67dd190bcf59
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Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
13670408900120240015300 Procesos Luis Javier Pardo Garcia Enrique Garcia Del 20/03/2024 Auto Libra Mandamiento
Ejecutivos Y Otro Barre Ejecutivo-Pago
13670408900120240015700 Procesos Luis Javier Pardo Garcia Olga Yaneth De Jesus  20/03/2024 Auto Libra Mandamiento
Ejecutivos Y Otro Mendez De Gonzalez Ejecutivo-Pago
Numero de Registros: 10

En la fecha miércoles, 10 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA
Secretaria
Cadigo de Verificacion

4d736d72-8829-4edd-ba30-67dd190bcf59



