



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 39 De Miércoles, 10 De Abril De 2024



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13670408900120240016200	Homologaciones	Gladys Ester Jaraba Villamizar	Horacio Marrugo Morales	22/03/2024	Auto Ordena - Aprobar El Acuerdo Conciliatorio
13670408900120240016100	Homologaciones	Rodolfo Cervantes Martinez	Sonia Martinez Jimenez	20/03/2024	Auto Ordena - Aprobar El Acuerdo Conciliatorio
13670408900120240015800	Procesos Ejecutivos		Jorge Luis Chacon Sierra	09/04/2024	Auto Admite - Auto Avoca - Demanda De Alimentos
13670408900120240017900	Procesos Ejecutivos	Antonio Vanegas Faciolince	Maria Del Carmen Nito Gutierrez	08/04/2024	Auto Ordena - Aprobar El Acuerdo Conciliatorio
13670408900120240016300	Procesos Ejecutivos	Carlos Alberto Rois Mejia	Rodolfo Rois Bolaños	22/03/2024	Auto Ordena - Aprobar El Acuerdo Conciliatorio
13670408900120240015400	Procesos Ejecutivos	Esmeralda Del Socorro Uribe Gonzalez	Carlos Julio Castaño Perez	20/03/2024	Auto Admite - Auto Avoca - Homologación Alimentos
13670408900120240015500	Procesos Ejecutivos	Viviana Garcia Castañeda	Sergio Mahecha Molina	20/03/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13670408900120240012800	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Luis Guillermo Correa Toro	22/03/2024	Auto Ordena - Aceptar La Corrección

Número de Registros: 10

En la fecha miércoles, 10 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaría

Código de Verificación

4d736d72-8829-4edd-ba30-67dd190bcf59



REPÚBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo



Estado No. 39 De Miércoles, 10 De Abril De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13670408900120240015300	Procesos Ejecutivos	Luis Javier Pardo Garcia Y Otro	Enrique Garcia Del Barre	20/03/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13670408900120240015700	Procesos Ejecutivos	Luis Javier Pardo Garcia Y Otro	Olga Yaneth De Jesus Mendez De Gonzalez	20/03/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago

Número de Registros: 10

En la fecha miércoles, 10 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaría

Código de Verificación

4d736d72-8829-4edd-ba30-67dd190bcf59